広島市史跡中小田古墳群保存活用・整備検討調整会議 第６回会議

次 第

日時：令和４年１月２７日（木）13：30～15：30

場所：広島市議会議事堂３階 議員懇談室

１ 開 会

２ 議 事

⑴ 史跡中小田古墳群整備基本設計（案）について

⑵ 基本設計案の地元説明について

⑶ その他事務連絡

３ 閉 会

 【配付資料】

  １ 次第

  ２ 出席者名簿

  ３ （資料１）史跡中小田古墳群基本設計案に対する住民意見の聴取について（案）

  ４ （資料２）史跡中小田古墳群整備スケジュール案（令和３年度～４年度）

（郵送済資料）

史跡中小田古墳群整備基本設計（案）